ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________
	_____________________________________

	Số : 5806/UBND-VP
	Củ Chi, ngày 22 tháng 5  năm 2017

	Về việc tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia học tập mô hình mới và giao lưu công tác quản lý tài chính, kế toán

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Ủy ban nhân dân huyện nhận được văn bản số 327/TC-KH ngày 12 tháng 5 năm 2017 của phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về việc tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia học tập mô hình mới và giao lưu công tác quản lý tài chính, kế toán. Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện chấp thuận cho phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tiến hành tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia học tập mô hình mới và giao lưu công tác quản lý tài chính, kế toán tại thành phố Đà Nẵng từ ngày 21/5/2017 đến ngày 23/5/2017 với chi phí 9.500.000 đồng/người theo kiến nghị và danh sách đính kèm của phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại văn bản số 327/TC-KH ngày 12 tháng 5 năm 2017.

Nguồn kinh phí:

- Thủ trưởng và kế toán các cơ quan ban ngành, đoàn thể huyện: Cân đối sử dụng từ Quỹ phúc lợi của đơn vị năm 2017

- Đối với các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện: Cân đối sử dụng từ quỹ phúc lợi và Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2017 của đơn vị./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- TT. UBND huyện (CT, các PCT);
- Kho bạc Nhà nước Củ Chi;

- Các đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức tham gia;

- Lưu: VT.VP.02.LTXMai
	Nguyễn Hữu Hoài Phú